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Foratura caldaia consigliata

Flangia bruciatore

Flangia ingresso aria

55

350

299

57
.5

23
5

18
1

80 80 80 55

60
60

57
.5

CC

U
E

SR

AD

AA
CBS - BL

AS - AL

 H

P

O max
O min

O
 m

ax
O

 m
in

10M 

N

P

K

K

6.5
N° 14 

D

11
21

3
11

1132811

JJ

W

Z
K

K


G

Y
J

F

OO
Q

55

350

299

57
.5

23
5

18
1

80 80 80 55

60
60

57
.5

CC

U
E

SR

AD

AA
CBS - BL

AS - AL

 H

P

O max
O min

O
 m

ax
O

 m
in

10M 

N

P

K

K

6.5
N° 14 

D

11
21

3
11

1132811

JJ

W

Z
K

K


G

Y

J

F

OO
Q

55

350

299

57
.5

23
5

18
1

80 80 80 55

60
60

57
.5

CC

U
E

SR

AD

AA
CBS - BL

AS - AL

 H

P

O max
O min

O
 m

ax
O

 m
in

10M 

N

P

K

K

6.5
N° 14 

D

11
21

3
11

1132811

JJ

W

Z
K

K


G

Y
J

F

OO
Q

Tipo DN Dimensioni di ingombro (mm)

AS AL AA AD BS BL C CC D E F G H J JJ K KK L M N O OO P Q R S U V W Y Z

min. max.

TLX83 32 1039 1189 87 28 300 450 705 342 978 634 344 219 249 238 173 300 505 347 M10 330 216 250 401 233 387 131 256 540 - 502 198 155

TLX83 40 1039 1189 87 28 300 450 705 342 978 634 344 219 249 238 173 300 505 347 M10 330 216 250 401 233 458 131 327 540 - 502 198 155

TLX83 50 1039 1189 87 28 300 450 705 342 978 634 344 219 249 238 173 300 505 347 M10 330 216 250 401 233 473 131 342 526 - 502 198 155

TLX83 65 1039 1189 87 28 300 450 705 342 1062 718 344 219 249 118 173 300 505 347 M10 330 216 250 401 233 563 131 432 593 292 502 198 155

TLX115 40 1169 1253 69 28 305 390 830 352 679 679 333 219 249 235 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 472 127 325 569 - 575 210 155

TLX115 50 1169 1253 69 28 305 390 830 352 969 969 333 219 249 235 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 472 127 338 529 - 575 210 155

TLX115 65 1169 1253 69 28 305 390 830 352 1002 1002 333 219 249 287 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 275 127 406 565 292 575 210 155

TLX115 80 1169 1253 69 28 305 390 830 352 1082 1082 333 219 249 287 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 284 127 538 565 310 575 210 155

TLX225 50 1264 1364 69 28 400 500 830 352 969 969 333 259 289 235 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 472 127 338 529 - 575 210 155

TLX225 65 1264 1364 69 28 400 500 830 352 1002 1002 333 259 289 287 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 275 127 406 565 292 575 210 155

TLX225 80 1264 1364 69 28 400 500 830 352 1082 1082 333 259 289 287 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 284 127 538 565 310 575 210 155

TLX225 100 1264 1364 69 28 400 500 830 352 1082 1082 333 259 289 287 173 300 505 420 M10 330 220 250 408 233 284 127 642 565 353 575 210 155

DIMENSIONI DI INGOMBRO (TLX... - TLX...FGR)

50 30

Le dimensioni CC - U - E - D si riferiscono ai bruciatori con ingombro massimo nei modelli ad aria calda e nella versione meccanica.
Nelle versioni standard ed elettroniche queste dimensioni possono essere inferiori.
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